



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

<b>Arrangementet</b>	
Arrangementets titel:	Fossil FEEL
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	09-09-2025
Slutdato:	14-09-2025
Antal opførelser/koncerter:	8

<b>Sted</b>	
Refshaleøen. En vandring med afgang fra Teaterøen, Annekset. Præsenteres af Københavns Internationale Teater / Metropolis Refshalevej 320, 1432 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

<b>Baggrundsinformationer</b>	
Ønsket støttebeløb i kroner:	16000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	DAILY FICTION er et kompagni med base i København, der skaber originale og genrebrydende forestillinger, som rækker bredt ud.  Fossil FEEL kunstnerisk team: KOREOGRAF, PERFORMER, GUIDE: Tora Balslev LYDDESIGER Tin Soheili DRAMATURG Betina Birkjær KOREOGRAFI KONSULENT Antoinette Helbing  ADMINISTRATION: Daily Fiction faste administrator Astrid Gravsholt. CO-PRODUCENT: Københavns Internationale Teater / Metropolis
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.dailyfiction.dk">www.dailyfiction.dk</a>

<b>Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret</b>
<p>FOSSIL FEEL er en sanselig vandring om petrokultur og en fossilfri fremtid, udviklet til Refshaleøens unikke landskab i København. Projektet kombinerer kunstneriske formater som koreografi, lydlandskaber og poetiske opgaver for at belyse sammenhænge mellem den økologiske krise og krisen i mental sundhed. Publikum guides på en refleksiv rejse, der vækker nærvær og åbner for ro og fantasi.</p> <p>Forestillingen tager afsæt i områdets industrielle og fossile arv og undersøger, hvordan vi som samfund kan vikle os fri af den fossile tidsalder. Refshaleøens transformation - fra industrielt kraftcenter til en ny bæredygtig bydel - bliver en linse for at udforske samtidens kriser og muligheder.</p> <p>FOSSIL FEEL er skabt af kompagniet Daily Fiction, ledet af koreograf Tora Balslev, i samarbejde med kunstnere og forskere fra bl.a. Center for Kunst og</p>



Mental Sundhed. Forestillingen har premiere i 2025 og præsenteres af KIT/Metropolis. Den bidrager til kunstens udvikling og understøtter kulturel mangfoldighed i hovedstaden.

#### **Formidling af projektet**

FOSSIL FEEL bliver formidlet i tæt samarbejde med KIT/Metropolis, hvor vi er inviteret ind som kunstnerisk partner med fokus på Refshaleøen i perioden 2025-27. Projektet præsenteres under overskriften "From Metropolis to Ecopolis" gennem Metropolis-programmets stærke platforme, herunder nyhedsbreve, sociale medier, pressemeddelelser og annoncering. Metropolis sikrer en bred rækkevidde og kobler værket til relevante samfundsdiskussioner om bæredygtighed og transformation.

Daily Fiction styrker kommunikationen yderligere via egne kanaler som sociale medier og nyhedsbreve. Tora har også søgt aktiv deltagelse i Bikubenfondens kursus Kunstens Stemmer for at styrke sin evne til at bidrage til større samfundsmæssige samtaler.

Projektet har allerede skabt journalistisk interesse. En reportage om vores værk SANDKIND og arbejdet med forbundethed udkommer snart i Danmarks Naturfredningsforenings magasin. Journalisten Anne Anthon har vist interesse for at dække Fossil FEEL i mediet Socialt Indblik, og vi har et godt samarbejde med iScene, der ofte anmelder og interviewer os. Vi vil opsøge yderligere dækning i flere online og analoge medier.

#### **Information om ansøger**

Ansøgers navn	
Virksomhed	Daily Fiction
Momsregistreret	